J ait'd
Gabinete da Direção

CAMPUS SÃO MATEUS

Portaria CEUNES N°034, de 14 de junho de 2018

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espirito Santo (CEUNES) da Universidade
Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista a Decisão N°.
047/2010 do Conselho Departamental do CEUNES;

RESOLVE:

Reformular a composição da Comissão Permanente de Espaço Físico do CEUNES, a
quem caberá o recebimento e a organização das demandas de espaço fisico, bem como a discussão das
normas de utilização destes espaços do CEUNES;

O trabalho da Comissão Permanente de Espaço Físico do CEUNES deverá ser
efetivado tendo como referência o Regimento Geral e o Estatuto da UFES bem como as normas internas do
CEUNES no que couber;

A Comissão Permanente de Espaço Físico do CEUNES será integrada pelos
professores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, Vice-Diretora do CEUNES:

NOME FUNÇÃO MATRÍCULA

Diógina Barata Vice-Diretora do CEUNES 1754497

Sandro Nandolpho de Oliveira Subchefe do Departamento de Educação e Ciências Humanas 2219551

Ana Alice Dias de Castro Luz Subchefe do Departamento de Ciências da Saúde 2311501

Faimison Rodrigues Porto Subchefe do Departamento de Computação e Eletrônica 3004142

Isaac Pinheiro dos Santos Subchefe do Departamento de Matemática Aplicada 2299959

Rodrigo Dias Pereira Subchefe do Departamento de Ciências Naturais 1716741—

Osmar Vicente Chevez Pozo Subchefe do Departamento de Engenharias e Tecnologia 2248716

Antelmo Ralph Falqueto Subchefe do Departamento de Ciências Agrárias e Biológicas 1648734

Para efeitos administrativos, a Comissão Permanente de Espaço Físico do CEUNES
fica subordinada à Direção do CEUNES e poderá no exercício de sua função contatar órgãos, manter
entendimentos com autoridades e adotar outras providências necessárias ao bom andamento das tarefas que
ora lhe são outorgadas;

Nos impedimentos eventuais da Professora Diógina Barata, a Presidência da
Comissão será exercida pelo Vice-Presidente, a Professora Ana Alice Dias de Castro Luz.

Ficam revogadas as disposições em contrário.

São Mateus, 14 de junho de 2018.

oney Pignaton da Silva
• 	Diretor do CEUNES / UFES

tnn da Silva
11:€12 a....

ROneY r /6 	S I k-WES  ORICEUNE
DIRE-srst1 /4pe 1527045

Centro Universitário Norte do Espírito Santo
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540 Tel.: +55 (27) 3312.1511, Fax: +55 (27) 3312.1510.

São Mateus - ES
Sitio Eletrônico: htto://www.ceunes.ufes.br

	00000001